Pr.ef eitura dQ Municipio. de: Angatub~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 244/2024
De 06/05/2024

NÍCOLAS BASJLE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei :

Artigo 1") DESIGNAR a funcionári a pública RUTE ROSA DE ALBUQUERQUE, portadora

da matrícula nº 2354, ocupante do emprego permanente de Agente Operucional. para exercer a Função

de Confiança de Encarregado de Setor da Secretaria Municipal de Administração, recebendo ass im a

gratificação no valor de R$ 804,57 (oitocentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos), de acordo

com a Lei Complementar nº 054/2023 de 30 de Janeiro de 2023.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNIC

Afixada no quadro da Preteitura

Angatuba, 06/05/2024.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - 5P - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.a!!!l;,tµba.5J1,,{JPV._br